EDS470-12 / EDS470E-12
Isolationsfehlersuchgerät
Bestimmungsgemäße Verwendung
Das Isolationsfehlersuchgerät wird in Verbindung mit Mess-
stromwandlern der Baureihen
W… geschlossene Bauform
WR… rechteckige Bauform
WS… teilbare Bauform

Entflammbarkeitsklasse ...................................................................................................... UL94V-0
Gewicht ca. ................................................................................................................................350 g
Bestellangaben
* Absolutwerte des Spannungsbereiches. Andere Speisespannun-
gen auf Anfrage.
Typ/Type Us
EDS470-12 AC 230V
EDS470-1213 AC 90-132 V *
EDS470-1221 DC 10,5-80 V *
EDS470-1223 DC 77-286 V *
EDS470-1254 AC 230 V
EDS470E-12 AC 230 V
TBP108003deen / 06.2012
49 6401 807-0 E-Mail: info@bender-de.com
49 6401 807-259 Web:  http://www.bender-de.com
All rights reserved.